
Zarządzenie Nr 646(27)13 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 18 lutego 2013 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę 

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie zmiany Uchwały Nr 

XVII/234/12 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie przyjęcia 

kryteriów, trybu i zasad przyznawania nagród uzdolnionym uczniom klas IV – VI 

szkół podstawowych i klas I – III gimnazjów, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Piła 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm) oraz § 1 pkt 2 załącznika 

do Uchwały Nr VII/62/11 Rady Miasta Piły z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie 

określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły, Prezydent Miasta Piły zarządza, 

co następuje: 

 

 § 1.1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje w celu wyrażenia opinii przez 

Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie zmiany 

Uchwały Nr XVII/234/12 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2012 r. (Dz. Urz. 

Województwa Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 2067) w sprawie przyjęcia kryteriów, 

trybu i zasad przyznawania nagród uzdolnionym uczniom klas IV – VI szkół 

podstawowych i klas I – III gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Piła. 

 2. Zmiana powyższej Uchwały Rady Miasta Piły, będąca przedmiotem 

konsultacji, polega na zwiększeniu dostępności jej dla wszystkich uczniów z pilskich 

szkół podstawowych i gimnazjów, a nie tylko podległych Gminie Piła, jak również 

ustala kryteria w sprawie przyznania nagrody za wybitne osiągnięcia w sporcie  

i stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

 § 2.1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 20 lutego 2013 r. 

 2. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 06 marca 2013 r. 

 

 § 3. Nieprzedstawienie opinii w wyznaczonym terminie konsultacji jest 



równoznaczne z rezygnacją z prawa jej wyrażenia. 

 

 § 4. W celu przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę 

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły, zostanie przekazany Radzie projekt 

uchwały, o którym mowa w § 1.1. zarządzenia w wersji papierowej i elektronicznej. 

 

 § 5. Komórką organizacyjną Urzędu Miasta Piły odpowiedzialną 

za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Oświaty, Kultury 

i Sportu. 

 

 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, 

Kultury i Sportu. 

 

 § 7. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Miasta Piły. 

 

 
 
 
 
 
      PREZYDENT MIASTA PIŁY 
 
         Piotr Głowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr ........................... 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia ............................... 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę 

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektu zmiany 

Uchwały Nr XVII/234/12 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie 

przyj ęcia kryteriów, trybu i zasad przyznawania nagród uzdolnionym uczniom 

klas IV – VI szkół podstawowych i klas I – III gimnazjów, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Piła 

 
 W związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm) oraz § 1 pkt 2 załącznika 

do Uchwały Nr VII/62/11 Rady Miasta Piły z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie 

określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły, który nakłada obowiązek 

przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii organizacji pozarządowych, 

w przedmiocie projektów uchwał i aktów prawa miejscowego dotyczących sfery zadań 

publicznych, uważam, iż podjęcie zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       PROJEKT 

Uchwała Nr  

Rady Miasta Piły 

z dnia                                       2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/234/12 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2012 r. 

w sprawie przyjęcia kryteriów, trybu i zasad przyznawania nagród uzdolnionym 

uczniom klas IV – VI szkół podstawowych i klas I – III gimnazjów, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Piła 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. 

2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806; zm. 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z. 2004 r. Dz.U. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz.U.  

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz.U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 

Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 

Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887  

i Nr 217, poz. 1281, Dz.U. z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153), art. 90t ust 4 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 

2572, zm. Nr 273, poz. 2703, zm. Nr 281, poz. 2781; Dz. U.z 2005 r. Nr 17, poz. 141, 

Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 

2104; Dz.U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; Dz.U. 

z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 

poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; Dz.U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 

216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; Dz.U. z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 

56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; Dz.U. z 2010 r. Nr 44 poz. 250, Nr 

54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991 oraz Dz.U. z 2011 r. Nr 106, poz. 622, 

Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, Dz.U. z 2012 

r. poz. 941 i 979 oraz z 2013 r. poz. 87) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XVII/234/12 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2012 r.  

w sprawie przyjęcia kryteriów, trybu i zasad przyznawania nagród uzdolnionym 



uczniom klas IV – VI szkół podstawowych i klas I – III gimnazjów, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Piła (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego  

z 2012 r. poz. 2067) wprowadza się następujące zmiany: 

 1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Przyjmuje się kryteria, tryb i zasady przyznawania nagród uzdolnionym 

uczniom klas IV – VI szkół podstawowych i klas I – III gimnazjów funkcjonujących na 

terenie Gminy Piła, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.”  

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. Przyjmuje się wzór wniosku o przyznanie nagrody Prezydenta Miasta Piły 

w ramach lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

podstawoych i gimnazjów funkcjonujących na terenie Gminy Piła, stanowiący 

załacznik nr 2 do uchwały." 

 

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XVII/234/12 Rady Miasta Piły z dnia 28 

lutego 2012 r. w sprawie przyjęcia kryteriów, trybu i zasad przyznawania nagród 

uzdolnionym uczniom klas IV – VI szkół podstawowych i klas I – III gimnazjów, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Piła wprowadza się następujące zmiany: 

1. Nadaje się nową nazwę, która otrzymuje brzmienie: 

„Kryteria, tryb i zasady przyznawania nagród uzdolnionym uczniom klas IV – 

VI szkół podstawowych i klas I – III gimnazjów funkcjonujących na terenie Gminy 

Piła”. 

2. Do § 1 dodaje się ustęp 2 o następującym brzmieniu: 

„§ 1.2. Warunkiem ubiegania się o nagrodę za osiągnięcia sportowe jest 

spełnienie przez ucznia łącznie następujących kryteriów (uwzględniających wyniki 

czerwcowej promocji uzyskanej w roku szkolnym, w którym składany jest wniosek): 

uzyskanie średniej oceny rocznej z obowiązkowych i dodatkowych zajęć 

edukacyjnych nie mniejszej niż 4,50 w szkole podstawowej i nie mniejszej niż 4,30 

w gimnazjum, 

bardzo dobra roczna ocena zachowania, 

wykazanie się co najmniej III, II lub I miejscem (indywidualnie lub zespołowo) 

w mistrzostwach Wielkopolski w zawodach organizowanych przez Szkolny 

Związek Sportowy Wielkopolska lub związki sportowe.” 

 



3. § 3.3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.3. Wnioski o przyznanie nagrody składa się do Kancelarii Głównej Urzędu 

Miasta Piły do 15 lipca każdego roku.” 

4. § 3.4.2) otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.4.2) dokumenty potwierdzające osiągnięcia wynikające z § 1 ust. 1 pkt 3 

lub z § 1 ust. 2 pkt 3.” 

5. § 3.5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.5. Wszystkie kopie dokumentów winny być potwierdzone za zgodność 

z oryginałem przez instytucję wystawiającą dokument lub zgłaszającego wniosek.” 

6. § 5.2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.2. Nagroda będzie przekazana na rachunek wskazany we wniosku lub 

zostanie wypłacona w kasie Urzędu Miasta Piły przedstawicielowi ustawowemu ucznia 

do 30 września danego roku.” 

 

§ 3. W załączniku nr 2 do uchwały Nr XVII/234/12 Rady Miasta Piły z dnia  

28 lutego 2012 r. w sprawie przyjęcia kryteriów, trybu i zasad przyznawania nagród 

uzdolnionym uczniom klas IV – VI szkół podstawowych i klas I – III gimnazjów, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Piła wprowadza się następujące zmiany: 

1. Nadaje się nową nazwę wniosku, który otrzymuje brzmienie: 

„Wniosek o przyznanie nagrody Prezydenta Miasta Piły w ramach lokalnego 

programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych i 

gimnazjów funkcjonujących na terenie Gminy Piła za rok szkolny 

.................................... .” 

2. Zmienia się treść zawartą w Części A punkt V. Oświadczenia otrzymują 

brzmienie: 

„V. Oświadczenia 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku 

na potrzeby przyznania, wypłaty nagrody i podania do publicznej wiadomości oraz 

oświadczam, że dane zawarte w części A wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

Ponadto oświadczam, że zapoznałam/em się z treścią lokalnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, 



funkcjonujących na terenie Gminy Piła i akceptuję jego zapisy.” 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  

Rady Miasta Piły 

z dnia  ..................................2013 r. 

 

zmieniającej uchwałę Nr XVII/234/12 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2012 r. 

w sprawie przyjęcia kryteriów, trybu i zasad przyznawania nagród uzdolnionym 

uczniom klas IV – VI szkół podstawowych i klas I – III gimnazjów, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Piła 

 

 Realizując zmiany w lokalnym programie wspierania edukacji uzdolnionych 

uczniów pilskich szkół podstawowich i gimnazjów, Gmina Piła dostosowuje kryteria, 

tryb i zasady udzielania ww. uczniom nagrody za wyniki w nauce i szczególne 

osiągniecia, także w sporcie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


